

Jafitec ApS

Søndre Fasanvej 46, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 44 41 14 31

Årsrapport

3. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Jacob Fischer Hartmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. november 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jafitec ApS
Søndre Fasanvej 46, 1. th.
2000 Frederiksberg

E-mail: jfh@jafitec.dk

CVR-nr.: 44 41 14 31

Regnskabsår: 3. november - 31. december

Direktion

Jacob Fischer Hartmann, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

HartMen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.146 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.074 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/11 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	22.146.476
1 Personaleomkostninger	-16.909.089
Driftsresultat	5.237.387
Andre finansielle indtægter	9.605
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.436
Resultat før skat	5.245.556
Skat af årets resultat	-1.172.050
Årets resultat	4.073.506
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	67.500
Overføres til overført resultat	4.006.006
Disponeret i alt	4.073.506



Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.125
Andre tilgodehavender	39.530
Tilgodehavender i alt	<u>245.655</u>
Likvide beholdninger	<u>8.768.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.014.485</u>
Aktiver i alt	<u>9.014.485</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.006.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500
Egenkapital i alt	<u>4.113.506</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500
Selskabsskat	1.172.050
Anden gæld	3.702.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.900.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.900.979</u>
 Passiver i alt	 <u>9.014.485</u>



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. november 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.006.006	67.500	4.073.506
	40.000	4.006.006	67.500	4.113.506



Noter

	3/11 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	15.600.987
Pensioner	1.203.884
Andre omkostninger til social sikring	67.949
Personalemkostninger i øvrigt	36.269
	<u>16.909.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.436
	<u>1.436</u>


